２０２４年１０月吉日

会員の皆様

一般社団法人群馬ニュービジネス協議会

会 長 中島 利郎

一般社団法人群馬ニュービジネス協議会

設立 10 周年記念式典開催のご案内

拝啓 錦秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて当協議会は 2014 年 10 月に一般社団法人としてスタート以来、皆様のおかげを

もちまして、本年 10 月で設立 10 周年を迎えることができました。この節目にあたり、

これまでのご支援とご協力に心より感謝申し上げます。これまで企業が持続的成長を実

現するための支援を第一に考え活動をしてきましたが、今後もさらに内容を充実させ、

社会経済活動の活性への貢献を目指してまいります。

つきましては、ささやかではございますが、記念の式典を下記の通り開催致しますの

で、ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席いただきたくお願い申し上

げます。

敬具

記

◆ 開催日時：令和６年１１月２６日（火）１６：００～１８：３０（開場１５：３０）

◆ 会   場：ホテルラシーネ新前橋「葵の間」

（群馬県前橋市古市町１－３５－１ TEL：０２７－２５１－１１４４

◆ 会  費：７，０００円

◆ 申込期日：10 月 31 日（木） 添付の出欠回答用紙を FAX またはメールにて期日ま

でにご送付をお願いします。

【次  第】

◇ 式  典

◇ 記念講演 「安全運転支援システム スバルアイサイトの開発」(予定)

～夢は、交通事故ゼロ 自動ブレーキへの挑戦～

◇ 祝  宴

【お問合せ】

（一社）群馬ニュービジネス協議会事務局

TEL：027-254-3220 FAX： 027-253-0662

e-mail：gunma-nbc@gcri.co.jp  担当 猪俣